

Enjoy Green Futures ApS
Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
28. oktober 2019 - 31. december 2020

CVR-nr. 40 88 99 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Andreas Buhrkal Broch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. oktober 2019 - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enjoy Green Futures ApS Andkærvej 19D 7100 Vejle CVR-nr.: 40 88 99 65 Regnskabsår: 28. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Andreas Buhrkal Broch, Adm. direktør Andreas Matti Minet, Direktør Ashton Aszger Emborg Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af plantebaserede fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -348.343 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -570.671 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Det er selskabets 1. regnskabsår, hvorfor der i regnskabsåret har været mange opstartsomkostninger. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>28/10 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-348.343
2 Personaleomkostninger	-181.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.120
Driftsresultat	-564.213
Øvrige finansielle omkostninger	-6.458
Resultat før skat	-570.671
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-570.671
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-570.671
Disponeret i alt	-570.671

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.778</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	11.133
Periodeafgrænsningsposter	186.594
Tilgodehavender i alt	<u>197.727</u>
Likvide beholdninger	<u>128.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.957</u>
Aktiver i alt	<u>373.735</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	53.350
Overkurs ved emission	69.294
Overført resultat	-570.671
Egenkapital i alt	-448.027
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.529
Gæld til associerede virksomheder	65.544
Anden gæld	395.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.762
Gældsforpligtelser i alt	821.762
Passiver i alt	373.735

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. oktober 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	53.350	69.294	0	122.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-570.671	-570.671
	53.350	69.294	-570.671	-448.027

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Det er selskabets 1. regnskabsår, hvorfor der i regnskabsåret har været mange opstartsomkostninger. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

28/10 2019
- 31/12 2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	165.010
Pensioner	13.995
Andre omkostninger til social sikring	2.745
	<hr/>
	181.750

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
--	----------------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 133 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 464 t.kr.

Lejeaftaler:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra den 1. juli 2025, svarende til en huslejeoplygtelse på 1.020 t.kr.